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Tkanina z motywem rombu 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t tkanin a z  motywem rombu , 

zwłaszcza przeznaczon a d o tapicerowani a kanap , sof , foteli , krzese ł ora z 

zestawów meblowych. 

Tkanina wedłu g wzor u przemysłoweg o jes t nowy m rozwiązanie m 

charakteryzującym si ę oryginalny m wygląde m będący m rezultate m swoisteg o 

kształtu poszczególnych elementów składowych wzoru tworzących wyjątkowy układ 

linii i  konturów, tworzą c oryginaln ą kompozycj ę graficzn ą i  nadających całem u 

wyrobowi estetyczny, i  niepowtarzalny wygląd. 

Tkanina wedłu g wzor u przemysłoweg o skład a si ę z  dowolnej ilośc i 

powtarzających si ę elementó w prostokątnych , a  każdy zawier a w  dolnym lewy m 

rogu podłużn y liś ć o  łezkowatym kształci e z  lewą połow ą w  ciemnym kolorz e 

a prawa jasna. W poprze k liścia niec o ukośnie dwie bardzo jasne linie. Obok liścia, 

w pobliżu dolne j jego częśc i faliste , jasn e pasemka , jedn o z  lewej, dw a z  prawej. 

Nad lewy m pasemkie m dwi e pionow e równoległ e lini e d o wysokości końc a liścia . 

W pobliż u leweg o górneg o rog u duż y rom b o  lekko pofalowanyc h krawędziac h 

podzielony w  przybliżeniu równomierni e n a dziewię ć mniejszyc h rombó w 



0 naprzemiennie zróżnicowane j jasności. W  pobliż u górnej krawędz i prostokątneg o 

elementu wzoru na jej części środkowej trzy okrągłe elementy przypominające małe 

kwiatki z  bardzo jasny m środkiem , z  podłużnymi czterem a elementam i 

przypominającymi gąsieniczk i prze d kwiatkami , pomiędz y nim i i  za nimi . W pobliżu 

prawej krawędzi prostokątnego elementu wzoru nieco powyże j jej części środkowe j 

krzyżujące się , lekk o wygięt e trz y pionow e i  cztery poziom e bardz o jasn e linie . 

W pobliż u dolneg o praweg o rog u figur a zbliżon a kształte m d o romb u z  jasną 

obwódką i z nałożonymi łezkowatymi ciemnymi liśćmi z jasnym środkiem. W środku 

prostokąta trz y ułożon e w  pionowy szere g stykając e si ę kółk a każd y z  dwoma 

kółkami współśrodkowymi z  jasnymi środkami . Tł o stanowi ą poprzeczni e położon e 

cienkie, niezbyt długie smugi przenikające się nawzajem w różnorodnych odcieniach 

od ciemno-jasnego do bardzo ciemnego. 

Wzór przemysłow y uwidocznion o n a fotografii , któr a przedstawi a jeden , 

pojedynczy, powtarzając y si ę wielokrotnie , zarówn o w  kierunku poziomy m ja k 

1 pionowym prostokątny element z motywami graficznymi. 

Cechą istotn ą wzor u przemysłoweg o jes t to , ż e skład a si ę z  dowolnej 

ilości powtarzającyc h si ę elementó w prostokątnych , któryc h każd y zawier a 

w dolnym lewy m rog u podłużn y liś ć ołezkowaty m kształci e z  lewą połow ą 

w ciemnym kolorz e a  prawa jasna . W  poprze k liści a niec o ukośni e dwi e bardz o 

jasne linie . Obo k liścia , w  pobliżu dolnej jego częśc i faliste , jasne pasemka , jedno 

z lewej, dw a z  prawej. Na d lewy m pasemkie m dwi e pionow e równoległ e lini e d o 

wysokości końc a liścia . W  pobliż u leweg o górneg o rog u duż y rom b o  lekko 

pofalowanych krawędziac h podzielon y w  przybliżeniu równomierni e n a dziewię ć 

mniejszych rombó w o  naprzemiennie zróżnicowane j jasności . W  pobliż u górne j 

krawędzi prostokątneg o element u wzor u n a je j częśc i środkowe j trz y okrągł e 



elementy przypominając e mał e kwiatk i z  bardzo jasny m środkiem , z  podłużnymi 

czterema elementami przypominającymi gąsieniczki przed kwiatkami, pomiędzy nimi 

i za nimi . W pobliż u prawe j krawędzi prostokątneg o element u wzoru nieco powyże j 

jej częśc i środkowe j krzyżując e się , lekk o wygięt e trz y pionow e i  cztery poziom e 

bardzo jasne iinie . W  pobliż u dolneg o praweg o rog u figura zbliżon a kształte m do 

rombu z  jasną obwódk ą i  z nałożonym i łezkowatym i ciemnym i liśćm i z  jasnym 

środkiem. W  środku prostokąt a trz y ułożon e w  pionowy szere g stykając e si ę kółk a 

każdy z  dwoma kółkam i współśrodkowym i z  jasnymi środkami . Tł o stanowi ą 

poprzecznie położon e cienkie , niezby t długi e smug i przenikając e si ę nawzaje m 

w różnorodnych odcieniach od ciemno-jasnego do bardzo ciemnego. 
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